
UCHWAŁA NR XV/91/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/70/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Treść § 1 ust. 1 Uchwały Nr XII/70/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu, otrzymuje brzmienie:Udziela się z budżetu 
Gminy Łubnice w 2020 roku pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 
w formie dotacji na zadanie p.n. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice – Budziska od km 
5+286 do km 6+178” w kwocie – 137.077,00 zł. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XII/70/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: BECF43FB-F247-4489-93BB-EBD773DA5174. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma charakter porządkowy i ma na celu zaktualizowanie kwoty pomocy
finansowej do wysokości zaplanowanej do przekazania.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: BECF43FB-F247-4489-93BB-EBD773DA5174. Podpisany Strona 1




